
UCHWAŁA NR LXVI/502/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w powiązaniu z art. 7 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t.: Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, 
poz. 858 z póź. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
określoną w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfa ma zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków dokonanych w okresie od dnia 
01.07.2014 r. do dnia 30.06.2015 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Przedsiębiorstwa Infrastruktury KOS-
EKO Sp. z o.o.

§ 4. Miejskie Przedsiębiorstwo Infrastruktury KOS-EKO Sp. z o.o. ogłasza taryfę w miejscowej 
prasie w terminie 7 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Piotr Słomiński

Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały LXVI/502/14 Rady Miasta Kościerzyna z dn. 28 maja 2014 r.

Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 2



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 3



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 4



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 5



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 6



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 7



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 8



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 9



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 10



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 11



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 12



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 13



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 14



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 15



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 16



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 17



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 18



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 19



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 20



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 21



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 22



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 23



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 24



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 25



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 26



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 27



Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 28



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowymodprowadzaniu ścieków (t.
j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne określa
jadnoroczną Taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków. Taryfa podlega zatwierdzeniu w drodze uchwały rady gminy. W związku ze
złożeniem przez Miejskie Przedsiębiorstwo Infrastruktury KOS-EKO Sp. z o. o. w Kościerzynie wniosku
o zatwierdzenie taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta Kościerzyna na okres od
01.07.2014 r. do dnia 30.06.2015 r., podjęcieniniejszejuchwały jest uzasadnione.

Id: 52BE56AB-14B9-4CD0-9904-CA2EBCE0A1B0. Podpisany Strona 1


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10



